
Тарталетка с курицей терияки
и хурмой

Рыбная тарелка (макрель х/к, форель
с/с, сельдь в горчичном маринаде)

Соленья кавказа (турша, цицак,
капуста по-грузински,
маринованные черри)

Канапе с салями и сулугуни

Волован с телятиной и овощами
в соусе цахтон

Хе из черноморских рапанов

Овощные канапе с соусом ткемали

Брускетта с аджапсандалом

Мясные специалитеты собственного
производства (пастрами из курицы,
вяленая говядина, буженина,
отварной язык)

Куриный паштет с кукурузными
тостами и вареньем из фейхоа

Хлебная корзина (булочки белая
и чёрная)

Фрукты (мандарины)

40

70

85

18

27

60

60

60

100

70

2 шт.

100

Салат с куриным филе
и фейхоа

Оливье с крабом
и хурмой

Оливье с говяжьим
языком

Салат с ростбифом и
яйцом пашот

230

240

230

200

180/50

120/70/40

80/40/
160/30

на выбор

Кулебяка с красной рыбой
и соусом "шампань"

Кебаб из курицы с тыквой
и печеной айвой

Сиченик из телятины на
картофельном дранике с
яйцом пашот и соусом
зеленый перец

на выбор

200/100/
40

180/100/
40

на выбор

Веллингтон из говядины с
беби картофелем в
розмарине
 
Кордон блю из свинины,
овощей гриль и сливочным
соусом
 
Куриная грудка в имбирной
глазури, фаршированная
шпинатом и креветкой с
рататуем

150/100/
40

160
Павлова с карамельной
хурмой, мандаринами
и курдом из фейхоа

Морс ягодный в
ассортименте

Чай/кофе в ассортименте

Вода Истель газ/негаз

250

200

250


