## МЕНЮ ПРЕДНОВОГОДНЕГО ВЕЧЕРА 21 И 28 ДЕКАБРЯ



Закуски	гр
Тарталетка с курицей терияки и хурмой	40
Рыбная тарелка (макрель х/к, форель c/c, сельдь в горчичном маринаде)	70
Соленья кавказа (турша, цицак, капуста по-грузински, маринованные черри)	85
Канапе с салями и сулугуни	18
Волован с телятиной и овощами в соусе цахтон	27
Хе из черноморских рапанов	60
Овощные канапе с соусом ткемали	60
Брускетта с аджапсандалом	60
Мясные специалитеты собственного производства (пастрами из курицы, вяленая говядина, буженина, отварной язык)	100
Куриный паштет с кукурузными тостами и вареньем из фейхоа	70
Хлебная корзина (булочки белая и чёрная)	2 шт.
Фрукты (мандарины)	100
Салат на выбор	гр
Салат с куриным филе и фейхоа	230
Оливье с крабом и хурмой	240
Оливье с говяжьим языком	230
Салат с ростбифом и яйцом пашот	200

Горячая	
закуска на выбор	гр
Кулебяка с красной рыбой и соусом "шампань"	180/50
Кебаб из курицы с тыквой и печеной айвой	120/70/40
Сиченик из телятины на картофельном дранике с яйцом пашот и соусом зеленый перец	80/40/ 160/30
Горячее	
блюдо на выбор	гр
Веллингтон из говядины с беби картофелем в розмарине	200/100/ 40
Кордон блю из свинины, овощей гриль и сливочным соусом	150/100/ 40
Куриная грудка в имбирной глазури, фаршированная шпинатом и креветкой с рататуем	180/100/ 40
Десерт	гр
Павлова с карамельной хурмой, мандаринами и курдом из фейхоа	160
Напитки	мл
Морс ягодный в ассортименте	250
Чай/кофе в ассортименте	200
Вода Истель газ/негаз	250